* אגודות שיתופיות – חברות – ועדת קבלה

בשנת 2006 ביקשו העותרים להתיישב בישוב נווה אטי"ב. הם עברו הליכים שונים הקשורים לקבלתם לישוב, ובין היתר עברו בהצלחה את ועדת הקבלה של הישוב. הליך הקבלה לא הושלם ולא הוקצו להם מגרשים. בין לבין חוקק חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8) התשע"א-2011, כך שעתה מתחייב כל המבקש להתקבל לישוב קהילתי לעבור ועדת קבלה מורחבת. המשיבות ביקשו מן העותרים לעבור את ועדת הקבלה המורחבת, ולכך הם מסרבים, משלהבנתם אין הם חייבים לעשות כן לאחר שכבר עברו ועדת קבלה (מקומית) בעבר. זו היא, בקליפת אגוז, המחלוקת שביסוד העתירה.

בימ"ש לעניינים מנהליים קיבל את העתירה בקבעו:

פסק דין

1. בשנת 2006 ביקשו העותרים להתיישב ביישוב נווה אטי"ב. הם עברו הליכים שונים הקשורים לקבלתם ליישוב, ובין היתר עברו בהצלחה את ועדת הקבלה של היישוב. בשל נסיבות שיתוארו בהמשך לא הושלם הליך הקבלה, ולא הוקצו להם מגרשים. בין לבין תוקן החוק חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8) (התשע"א-2011), כך שעתה מתחייב כל המבקש להתקבל ליישוב קהילתי, לעבור ועדת קבלה מורחבת (להבדיל מוועדת הקבלה המקומית, של היישוב). המשיבות ביקשו מן העותרים לעבור את ועדת הקבלה המורחבת, ולכך הם מסרבים, משלהבנתם אין הם חייבים לעשות כן לאחר שכבר עברו ועדת קבלה (מקומית) בעבר. זו היא, בקליפת אגוז, המחלוקת שביסוד העתירה שלפנינו.